



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 427 563
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS
Forretningsadresse:	Industriveien 9 6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	4 510 337	3 811 826
Sum inntekter		4 510 337	3 811 826
Kostnader			
Lønnskostnad	2	922	
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 514 549	1 473 955
Annen driftskostnad		2 077 818	3 518 008
Sum kostnader		3 593 289	4 991 963
Driftsresultat		917 048	-1 180 137
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 073 579	296 828
Annen renteinntekt		130 025	29 764
Annen finansinntekt		647 002	
Sum finansinntekter		1 850 606	326 592
Annen rentekostnad		882 251	557 502
Sum finanskostnader		882 251	557 502
Netto finans		968 355	-230 910
Resultat før skattekostnad		1 885 403	-1 411 047
Skattekostnad på ordinært resultat	4	458 999	-8 014 822
Årsresultat		1 426 404	6 603 775
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 426 404	6 603 775
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 426 404	6 603 775
Sum overføringer og disponeringer		1 426 404	6 603 775



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 555 823	8 014 822
Sum immaterielle eiendeler		7 555 823	8 014 822
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	17 852 747	18 905 000
Maskiner og anlegg		1 943 000	2 303 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		354 750	267 000
Sum varige driftsmidler		20 150 497	21 475 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		294 341	294 341
Lån til foretak i samme konsern		10 707 528	10 707 528
Sum finansielle anleggsmidler		11 001 869	11 001 869
Sum anleggsmidler		38 708 189	40 491 691
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		31 310	732 072
Andre kortsiktige fordringer		775 603	69 776
Konsernfordringer		1 533 919	
Sum fordringer		2 340 832	801 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 319 568	3 818 652
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 319 568	3 818 652
Sum omløpsmidler		5 660 400	4 620 500
SUM EIENDELER		44 368 589	45 112 191



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 364 250	1 364 250
Beholdning av egne aksjer		-1 500	-1 500
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 357 180	1 357 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	29 621 796	28 195 393
Sum opptjent egenkapital		29 621 796	28 195 393
Sum egenkapital		30 978 976	29 552 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	279 592	497 314
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 569 497	13 573 579
Sum annen langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Sum langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		311 680	1 784 557
Skyldig offentlige avgifter		7 453	-300 332
Kortsiktig konserngjeld		146 710	
Annen kortsiktig gjeld		74 680	4 500
Sum kortsiktig gjeld		540 524	1 488 725
Sum gjeld		13 389 613	15 559 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 368 589	45 112 191



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	39 071 394	42 065 108
Annen driftsinntekt	1	19 891 859	18 352 344
Sum inntekter		58 963 253	60 417 452
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 669 900	-2 290 278
Varekostnad		16 490 426	18 069 084
Lønnskostnad	2	30 091 950	29 749 488
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 087 049	2 262 500
Annen driftskostnad		12 294 551	13 685 179
Sum kostnader		57 294 076	61 475 972
Driftsresultat		1 669 178	-1 058 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1	
Annen renteinntekt		365 897	245 270
Annen finansinntekt		84 729	105 381
Sum finansinntekter		450 626	350 651
Annen rentekostnad		882 361	611 205
Annen finanskostnad		65 078	36 191
Sum finanskostnader		947 439	647 396
Netto finans		-496 813	-296 745
Resultat før skattekostnad		1 172 365	-1 355 266
Skattekostnad på ordinært resultat	4	561 241	-8 009 646
Årsresultat		611 124	6 654 380
Årsresultat etter minoritetsinteresser		611 124	6 654 380



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		611 124	6 654 380
Sum overføringer og disponeringer		611 124	6 654 380



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		161 000
Utsatt skattefordel	4	7 687 571	8 014 822
Sum immaterielle eiendeler		7 687 571	8 175 822
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	17 852 747	18 905 000
Maskiner og anlegg		3 452 694	3 808 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		977 469	1 018 000
Sum varige driftsmidler		22 282 910	23 731 400
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 352 947	2 509 645
Sum finansielle anleggsmidler		3 352 947	2 509 645
Sum anleggsmidler		33 323 428	34 416 867
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 583 793	13 849 574
Sum varer		14 583 793	13 849 574
Fordringer			
Kundefordringer		4 743 171	4 534 181
Andre kortsiktige fordringer		723 417	2 651 426
Konsernfordringer			-296 828
Sum fordringer		5 466 588	6 888 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 334 822	8 732 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 334 822	8 732 128
Sum omløpsmidler		29 385 203	29 470 481



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		62 708 631	63 887 347
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 364 250	1 364 250
Beholdning av egne aksjer		-1 500	-1 500
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 357 180	1 357 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	40 830 884	40 219 760
Sum opptjent egenkapital		40 830 884	40 219 760
Sum egenkapital		42 188 064	41 576 940
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			3 305
Andre avsetninger for forpliktelser		98 430	76 230
Sum avsetninger for forpliktelser		98 430	79 535
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	279 592	497 314
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 569 497	13 573 579
Sum annen langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Sum langsiktig gjeld		12 947 519	14 150 428
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 968 461	3 786 934
Betalbar skatt	4		1 879
Skyldig offentlige avgifter		2 471 814	1 985 541
Kortsiktig konserngjeld			-607 050
Annen kortsiktig gjeld		3 132 773	2 992 675
Sum kortsiktig gjeld		7 573 047	8 159 980



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		20 520 566	22 310 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 708 631	63 887 347



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 379495

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 427 563
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS
Forretningsadresse: Industriveien 9
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	4 510 337	3 811 826
Sum inntekter		4 510 337	3 811 826
Kostnader			
Lønnskostnad	2	922	
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 514 549	1 473 955
Annen driftskostnad		2 077 818	3 518 008
Sum kostnader		3 593 289	4 991 963
Driftsresultat		917 048	-1 180 137
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 073 579	296 828
Annen renteinntekt		130 025	29 764
Annen finansinntekt		647 002	
Sum finansinntekter		1 850 606	326 592
Annen rentekostnad		882 251	557 502
Sum finanskostnader		882 251	557 502
Netto finans		968 355	-230 910
Resultat før skattekostnad		1 885 403	-1 411 047
Skattekostnad på ordinært resultat	4	458 999	-8 014 822
Årsresultat		1 426 404	6 603 775
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 426 404	6 603 775
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 426 404	6 603 775
Sum overføringer og disponeringer		1 426 404	6 603 775



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 555 823	8 014 822
Sum immaterielle eiendeler		7 555 823	8 014 822
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	17 852 747	18 905 000
Maskiner og anlegg		1 943 000	2 303 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		354 750	267 000
Sum varige driftsmidler		20 150 497	21 475 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		294 341	294 341
Lån til foretak i samme konsern		10 707 528	10 707 528
Sum finansielle anleggsmidler		11 001 869	11 001 869
Sum anleggsmidler		38 708 189	40 491 691
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		31 310	732 072
Andre kortsiktige fordringer		775 603	69 776
Konsernfordringer		1 533 919	
Sum fordringer		2 340 832	801 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	3 319 568	3 818 652
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 319 568	3 818 652
Sum omløpsmidler		5 660 400	4 620 500
SUM EIENDELER		44 368 589	45 112 191

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 364 250	1 364 250
Beholdning av egne aksjer		-1 500	-1 500
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 357 180	1 357 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	29 621 796	28 195 393
Sum opptjent egenkapital		29 621 796	28 195 393
Sum egenkapital		30 978 976	29 552 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	279 592	497 314
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 569 497	13 573 579
Sum annen langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Sum langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		311 680	1 784 557
Skyldig offentlige avgifter		7 453	-300 332
Kortsiktig konserngjeld		146 710	
Annen kortsiktig gjeld		74 680	4 500
Sum kortsiktig gjeld		540 524	1 488 725
Sum gjeld		13 389 613	15 559 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 368 589	45 112 191



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	39 071 394	42 065 108
Annen driftsinntekt	1	19 891 859	18 352 344
Sum inntekter		58 963 253	60 417 452
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 669 900	-2 290 278
Varekostnad		16 490 426	18 069 084
Lønnskostnad	2	30 091 950	29 749 488
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 087 049	2 262 500
Annen driftskostnad		12 294 551	13 685 179
Sum kostnader		57 294 076	61 475 972
Driftsresultat		1 669 178	-1 058 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen renteinntekt		365 897	245 270
Annen finansinntekt		84 729	105 381
Sum finansinntekter		450 626	350 651
Annen rentekostnad		882 361	611 205
Annen finanskostnad		65 078	36 191
Sum finanskostnader		947 439	647 396
Netto finans		-496 813	-296 745
Resultat før skattekostnad		1 172 365	-1 355 266
Skattekostnad på ordinært resultat	4	561 241	-8 009 646
Årsresultat		611 124	6 654 380
Årsresultat etter minoritetsinteresser		611 124	6 654 380
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		611 124	6 654 380
Sum overføringer og disponeringer		611 124	6 654 380



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		161 000
Utsatt skattefordel	4	7 687 571	8 014 822
Sum immaterielle eiendeler		7 687 571	8 175 822
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	17 852 747	18 905 000
Maskiner og anlegg		3 452 694	3 808 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		977 469	1 018 000
Sum varige driftsmidler		22 282 910	23 731 400
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		3 352 947	2 509 645
Sum finansielle anleggsmidler		3 352 947	2 509 645
Sum anleggsmidler		33 323 428	34 416 867
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 583 793	13 849 574
Sum varer		14 583 793	13 849 574
Fordringer			
Kundefordringer		4 743 171	4 534 181
Andre kortsiktige fordringer		723 417	2 651 426
Konsernfordringer			-296 828
Sum fordringer		5 466 588	6 888 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	9 334 822	8 732 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 334 822	8 732 128
Sum omløpsmidler		29 385 203	29 470 481
SUM EIENDELER		62 708 631	63 887 347
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	1 364 250	1 364 250
Beholdning av egne aksjer		-1 500	-1 500
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		1 357 180	1 357 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	40 830 884	40 219 760
Sum opptjent egenkapital		40 830 884	40 219 760
Sum egenkapital		42 188 064	41 576 940
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			3 305
Andre avsetninger for forpliktelse		98 430	76 230
Sum avsetninger for forpliktelse		98 430	79 535
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	279 592	497 314
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 569 497	13 573 579
Sum annen langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893
Sum langsiktig gjeld		12 947 519	14 150 428
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 968 461	3 786 934
Betalbar skatt	4		1 879
Skyldig offentlige avgifter		2 471 814	1 985 541
Kortsiktig konserngjeld			-607 050
Annen kortsiktig gjeld		3 132 773	2 992 675
Sum kortsiktig gjeld		7 573 047	8 159 980
Sum gjeld		20 520 566	22 310 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 708 631	63 887 347



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 926 427 563
VARDE ARBEID OG INKLUDERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap jan-des 23
for
Varde Arbeid og Inkludering AS**

Organisasjonsnr. 926427563

Utarbeidet av:
OK-Revisjon AS
Statsautorisert revisjonsselskap
Byttesteinen 1
6517 Kristiansund N
Org nr 927 660 539



Varde Arbeid og Inkludering AS

Resultatregnskap

		Konsernet		Morselskap	
Note	2023	2022	2023	2022	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	39 071 394	42 065 108	4 510 337	3 811 826
Annen driftsinntekt	1	19 891 859	18 352 344	0	0
Sum driftsinntekter		58 963 253	60 417 452	4 510 337	3 811 826
Driftskostnader					
Endring i beh. av varer under tilvirkning		(3 669 900)	(2 290 278)	0	0
Varekostnad		16 490 426	18 069 084	0	0
Lønnskostnad	2	30 091 950	29 749 488	923	0
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 087 049	2 262 500	1 514 549	1 473 955
Annen driftskostnad		12 294 551	13 685 179	2 077 818	3 518 008
Sum driftskostnader		57 294 076	61 475 972	3 593 289	4 991 963
DRIFTSRESULTAT		1 669 178	(1 058 520)	917 048	(1 180 137)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Inntekt på investering i datterselskap		0	0	1 073 579	296 828
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	1	0	0	0	0
Annen renteinntekt		365 897	245 270	130 025	29 764
Annen finansinntekt		84 729	105 381	647 002	0
Sum finansinntekter		450 626	350 651	1 850 606	326 592
Finanskostnader					
Annen rentekostnad		882 361	611 205	882 251	557 502
Annen finanskostnad		65 078	36 191	0	0
Sum finanskostnader		947 439	647 396	882 251	557 502
NETTO FINANSPOSTER		(496 813)	(296 745)	968 355	(230 910)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 172 365	(1 355 266)	1 885 403	(1 411 047)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	561 241	(8 009 646)	458 999	(8 014 822)
ORDINÆRT RESULTAT		611 124	6 654 380	1 426 404	6 603 775
ÅRSRESULTAT		611 124	6 654 380	1 426 404	6 603 775
OVERF. OG DISPONERINGER					
Avgitt konsemsbidrag		0	(0)	0	0
Overføringer annen egenkapital		611 124	6 654 380	1 426 404	6 603 775
SUM OVERF. OG DISP.		611 124	6 654 380	1 426 404	6 603 775



Varde Arbeid og Inkludering AS

Balanse pr. 31. desember 2023

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2023	2022	2023	2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
Forskning og utvikling	3	0	161 000	0	0
Utsatt skattefordel	4	7 687 571	8 014 822	7 555 823	8 014 822
Sum immaterielle eiendeler		7 687 571	8 175 822	7 555 823	8 014 822
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	17 852 747	18 905 000	17 852 747	18 905 000
Maskiner og anlegg		3 452 694	3 808 400	1 943 000	2 303 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		977 469	1 018 000	354 750	267 000
Sum varige driftsmidler		22 282 910	23 731 400	20 150 497	21 475 000
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap		0	0	294 341	294 341
Lån til foretak i samme konsern		0	0	10 707 528	10 707 528
Andre langsiktige fordringer		3 352 947	2 509 645	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 352 947	2 509 645	11 001 869	11 001 869
SUM ANLEGGSMIDLER		33 323 428	34 416 867	38 708 189	40 491 691
OMLØPSMIDLER					
Varer		14 583 793	13 849 574	0	0
Fordringer					
Kundefordringer		4 743 171	4 534 181	31 310	732 073
Fordringer på konsernselskap		0	(296 828)	1 533 919	0
Andre kortsiktige fordringer		723 417	2 651 426	775 603	69 776
Sum fordringer		5 466 588	6 888 778	2 340 832	801 849
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 334 822	8 732 128	3 319 568	3 818 652
SUM OMLØPSMIDLER		29 385 203	29 470 481	5 660 400	4 620 500
SUM EIENDELER		62 708 631	63 887 347	44 368 589	45 112 191



Varde Arbeid og Inkludering AS

Balanse pr. 31. desember 2023

		Konsernet		Morselskap	
Note	2023	2022	2023	2022	
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Selskapskapital	7,8	1 364 250	1 364 250	1 364 250	1 364 250
Egne aksjer		(1 500)	(1 500)	(1 500)	(1 500)
Annen innskutt egenkapital		(5 570)	(5 570)	(5 570)	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		1 357 180	1 357 180	1 357 180	1 357 180
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	7	40 830 884	40 219 760	29 621 796	28 195 393
Sum opptjent egenkapital		40 830 884	40 219 760	29 621 796	28 195 393
SUM EGENKAPITAL		42 188 064	41 576 940	30 978 976	29 552 573
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
Utsatt skatt		0	3 305	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		98 430	76 230	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		98 430	79 535	0	0
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	279 592	497 314	279 592	497 314
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 569 497	13 573 579	12 569 497	13 573 579
Sum annen langsiktig gjeld		12 849 089	14 070 893	12 849 089	14 070 893
SUM LANGSIKTIG GJELD		12 947 519	14 150 428	12 849 089	14 070 893
KORTSIKTIG GJELD					
Leverandørgjeld		1 968 461	3 786 934	311 680	1 784 557
Betalbar skatt	4	0	1 879	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 471 814	1 985 541	7 453	(300 332)
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	(607 050)	146 710	0
Annen kortsiktig gjeld		3 132 773	2 992 675	74 680	4 500
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 573 047	8 159 980	540 524	1 488 725
SUM GJELD		20 520 566	22 310 407	13 389 613	15 559 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 708 631	63 887 347	44 368 589	45 112 191

KRISTIANSUND N den 31.12.2023 / 16.04.2024

Ole Jonny Rugset
Styreleder

Anett Hauknes
Styremedlem

Toril Gustad
Styremedlem

Henrik Stensønes
Styremedlem

Victoria Smenes
Styremedlem

Bjarte Nekstad Maroni
Styremedlem

Olav Gjøvik
Styremedlem

Erik Husby Pettersen
Daglig leder

Årsregnskap for Varde Arbeid og Inkludering AS

Organisasjonsnr. 926427563



Varde Arbeid og Inkludering AS

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Varde Arbeid og Inkludering AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernets driftsinntekter fordeler seg på følgende virksomhetsområder:

	I år	i fjor
Rammestyrt arbeidsmarkedstiltak	19 891 859	18 352 344
Andre Arbeidsinkluderende tjenester	6 053 822	7 802 821
Mekanisk	20 130 348	20 901 111
Catering	7 735 003	8 185 631
Lek og Park	4 543 043	4 111 995
Husleie eksterne leietakere	73 380	109 900
Annen inntekt	1 296 390	953 650
Sum inntekter	59 723 845	60 417 452

Note 2 - Lønnskostnad

Morselskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har hatt 39,8 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Konsernet		
Lønn	22 068 735	24 771 628
Arbeidsgiveravgift	3 867 534	3 636 448
Pensjonskostnader	3 727 786	1 470 998
Andre lønnsrelaterte ytelser	427 895	-129 586
Total	30 091 950	29 749 488

Ytelser til revisor

	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon	8 000	90 000
Andre tjenester	28 225	47 725
Samlet honorar til revisor	36 225	137 725



Varde Arbeid og Inkludering AS

Noter

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Tomter, bygninger og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, verktøy, inventar, kontorm. biler	FOU	Sum
Anskaffelskost pr 01.01.	46 201 055	13 690 988	6 881 941	233 196	67 007 180
+ Tilgang	52 564	159 878	379 316	0	1 481 098
- Avgang					-
Anskaffelskost pr 31.12.	46 253 619	13 850 866	7 261 257	233 196	67 598 938
Akk.av-/nedskrivning pr 01.01	26 248 619	9 536 314	5 785 907	34 198	41 605 038
+ Ordinær avskrivning	1 100 000	506 152	618 350	37 998	2 262 500
+ Avskrivning på oppskrivning					-
- Tilbakeført avskrivning					-
+ Ekstraordinnære nedskrivninger					-
Akk. Av-/ nedskrivning pr 31.12.	28 400 872	10 398 172	6 283 788	233 196	43 867 538
Balanseført verdi pr 31.12.	17 852 747	3 452 694	977 469	0	22 282 910
Prosentstatts for avskrivning	2-2	10-10	10-12	20-20	



Varde Arbeid og Inkludering AS

Noter

Note 4 - Betalbar skatt

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Betalbar skatt	0	1 879	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	488 251	(8 009 646)	458 999	(8 014 822)
Samlede ordinære skattekostnader	488 251	(8 009 646)	458 999	(8 014 822)

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 5 441 944 og pr 31.12. i fjor kr 6 713 748.

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Pantsettelsler				
Gjeld sikret med pant	12 849 089	14 070 893	12 849 089	14 070 893
Pantsatte eiendeler:				
Eiendom	17 852 747	18 905 000	17 852 747	18 905 000
Maskiner	3 452 694	2 303 000	3 452 694	2 303 000
Sum pantsatte eiendeler	21 305 441	21 208 000	21 305 441	21 208 000

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	I år	I fjor
Skattetrekkinnskudd		
Konsernet	884 444	1 134 629
Morselskapet	0	0

Note 7 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 364 250	40 219 760	41 576 940
Tilført fra årsresultat		611 124	611 124
Anvendt til årsresultat			
Andre transaksjoner:	(7 070)		
Pr 31.12.	1 357 180	40 830 884	42 188 064
Andre transaksjoner:			
- Gjelder kjøp av egne aksjer	kr 1 500		
- Stiftelseskostnader	kr 5 570		



Varde Arbeid og Inkludering AS

Noter

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 5 457 aksjer hver pålydende kr 250, samlet aksjekapital utgjør kr 1 364 250

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
Ordinære aksjer	5 457	250	1 364 250
Samlet	5 457	250	1 364 250

Selskapets aksjonærer er:

Aure kommune	32 aksjer
Averøy kommune	10 aksjer
Brunsviken Reperbane AS	2 aksjer
Gjemnes kommune	12 aksjer
Halvor Skou	6 aksjer
Kristiansund kommune	5 325 aksjer
LHL	6 aksjer
Nesodden Gjestehus AS	22 aksjer
Smøla kommune	6 aksjer
Sparebank1 Nordmøre	32 aksjer
Tingvoll kommune	4 aksjer
Sum	5 457 aksjer



Varde Arbeid og Inkludering AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernet		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	1 172 365	-1 355 266	1 885 403	-1 411 047
- Periodens betalte skatt	-1 879	-8 009 646	0	-8 014 822
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	2 087 049	2 262 500	1 514 549	1 473 955
+/- Endring i varelager	-734 219	687 221	0	0
+/- Endring i kundefordringer	208 990	572 121	-700 763	-675 348
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 818 473	-598 178	-1 472 877	1 220 591
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-843 445	-211 401	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 345 868	2 237 948	-313 547	4 773 155
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 416 256	-4 414 701	912 765	-2 633 516
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-591 758	1 481 096	-190 045	1 481 096
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	0	0	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			0	
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-591 758	1 481 096	-190 045	1 481 096
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 221 804	1 471 429	-1 221 804	4 971 429
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0	0	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	0		
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 221 804	1 471 429	-1 221 804	4 971 429
= Netto endring i kontanter mv	602 694	-1 462 176	-499 084	3 819 009
+ Beholdning av kontanter 01.01.	8 732 128	10 194 304	3 818 652	-357
= Kontantbeholdning 31.12.	9 334 822	8 732 128	3 319 568	3 818 652
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	8 450 378	7 597 498	3 319 568	3 818 652
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	884 444	1 134 630	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	9 334 822	8 732 128	3 319 568	3 818 652

Penneo Dokumentnøkkel: 5BU40-FLASE-SOGYM-E6HQ3-PLP6A-5EOZG

Varde Arbeid og Inkludering AS

Organisasjonsnr. 926 427 563



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hauknes, Anett

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-371558

IP: 185.186.xxx.xxx

2024-04-18 06:57:29 UTC



Smenes, Victoria

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1257998

IP: 91.102.xxx.xxx

2024-04-18 07:05:50 UTC



Gjøvik, Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2747766

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 07:16:13 UTC



Gustad, Toril

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-520728

IP: 185.186.xxx.xxx

2024-04-18 09:30:26 UTC



Pettersen, Erik Husby

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1337215

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 09:38:13 UTC



Maroni, Bjarte Nekstad

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2693716

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 12:22:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5BU4O-FLASE-SOGYM-E6HQ3-PLP6A-5EOZG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stensønes, Henrik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1392955

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-19 09:28:43 UTC



Rugset, Ole Jonny

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-480072

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-24 10:12:04 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 5BU4O-FLASE-SOGYM-E6HQ3-PLP6A-5EOZG



ÅRSBERETNING 2023

VARDE-konsernet

Årsberetningen omhandler selskapene i Varde-konsernet:

Varde Arbeid og Inkludering AS, org.nr. 926 427 563

Varde AS, org.nr. 918 337 679

Varde Kompetanse AS, org.nr. 927 222 353

Pemseo Dokumentnøkkel: BYVYF7-ZLINE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GFOGZ





Styrets årsberetning for Varde-konsernet for året 2023

Selskapsstruktur

Varde-konsernet består av morselskapet Varde Arbeid og Inkludering AS og datterselskapene Varde AS og Varde Kompetanse AS.

Det er gjennomgående styre i konsernet.

Virksomhetens art og hvor den drives

Varde-konsernet sitt samfunnsoppdrag er å hjelpe personer med å få og stå i jobb. Varde AS er godkjent som tiltaksarrangør for gjennomføring av arbeidsmarkedstiltakene Varig tilrettelagt arbeid (VTA) og Arbeidsforberedende trening (AFT). Varde Kompetanse AS utvikler og leverer arbeidsinkluderende tjenester som Varde AS ikke kan levere i henhold til tiltaksforskriften.

Konsernet er lokalisert til Industriveien 9 og Sødalsvegen 2 i Kristiansund.

Konsernets arbeidsinkluderende tjenester er sertifisert i henhold til kvalitetssikringssystemet ISO 9001:2015.

Varde-konsernet er medlem av bransjeforeningen Arbeid & Inkludering i NHO Service og Handel og samarbeidspartner i Kopano-nettverket, en landsdekkende kjede av landets ledende arbeid og inkluderingsbedrifter.

Arbeidsinkludering

Varde AS har avtale med NAV Møre og Romsdal om gjennomføring av arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og Varig tilrettelagt arbeid (VTA). Bedriften har 45 AFT-plasser og 38 VTA-plasser. Høsten 2023 fikk selskapet en midlertidig økning i antall AFT-plasser med ytterligere 6 plasser. Selskapet har avtale med Stiftelsen HELT MED om gjennomføring av HELT MED-ordningen i Kristiansundsregionen.

Varde Kompetanse AS leverer arbeidsinkluderende tjenester som Varde AS ikke kan levere i henhold til tiltaksforskriften. Flere av tjenestene leveres i samarbeid med Trollheim iJobb AS. I 2023 leverte Varde Kompetanse AS følgende tjenester til NAV:

- Avklaring
- Arbeidsrettet Rehabilitering
- Jobbklubb

Kontraktene om leveranser av de største anbudsutsatte arbeidsmarkedstiltakene til NAV ble avsluttet i 2023, og anbudene lyst ut på nytt av NAV. Varde Kompetanse AS vant alle anbudsutlysningene for Avklaring, Arbeidsrettet Rehabilitering og Oppfølging i sterk konkurranse med nasjonale og internasjonale leverandører.

Penneo Dokumentnøkkel:BYVVF7-ZZLINE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GF0GZ



På oppdrag fra Møre og Romsdal fylkeskommune leverte bedriften tjenestene IUNG, som er et alternativt opplæringsløp for ungdommer i videregående skolealder med målsetning om å hindre skolefravall, og Karriere Møre og Romsdal, som er et tilbud om karriereveiledning for voksne. Kontrakten om leveransen av IUNG ble sluttført 1. halvår 2023.

Varde-konsernet har et viktig samfunnsoppdrag med å få personer i jobb eller utdanning, og bidrar til store samfunnsøkonomiske gevinster. En person med nedsatt arbeidsevne som kommer i jobb og beholder jobben i ti år gir en samfunnsøkonomisk gevinst på 4,6 millioner kroner (Rapport nr. 22-2020 fra Samfunnsøkonomisk Analyse AS). I 2023 formidlet konsernet 71 personer til ordinær jobb eller utdanning.

Totalt ble 213 personer avsluttet i ulike arbeidsmarkedstiltak i 2023 sammenlignet med 265 personer i 2022. Reduksjonen i antall deltakere, som ble avsluttet, skyldes hovedsakelig færre leveranser av Jobbklubb og en utfasing av integreringsveiledning for flyktninger i Karriere Møre og Romsdal.

Produksjonsavdelingene

Produksjonsavdelingene i Varde AS understøtter arbeidet med attføring eller varig tilrettelagt arbeid. Produksjonene omfatter bl.a. produksjon og salg av skipsutstyr og mekanisk skreddersøm, produksjon og salg av park- og lekeplassutstyr, catering, produksjon av varm mat til barnehager, bakeri- og kafévirksomhet. Selskapets mekaniske avdeling er sertifisert iht. kvalitetssikrings-systemet ISO 9001:2015, og er godkjent leverandør til olje- og gassnæringen iht. Achilles JQS.

Bærekraft

Varde jobber aktivt med bærekraft. Konsernets formål er meget sentralt i forhold til sosial bærekraft. I konsernets bærekraftstrategi har vi valgt å vektlegge følgende bærekraftsmål:

- Bærekraftsmål nr. 3: God helse og livskvalitet
- Bærekraftsmål nr. 4: God utdanning
- Bærekraftsmål nr. 8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst
- Bærekraftsmål nr. 12: Ansvarlig forbruk og produksjon
- Bærekraftsmål nr. 17: Samarbeid

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapene for 2023 for alle selskapene i konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapene

Konsernregnskapet viste et ordinært resultat før skattekostnad på kr. 1.172.365 og et årsresultat på kr. 611.124 i 2023.

Varde Arbeid og Inkludering AS hadde et driftsresultat på kr. 917.048 og et årsresultat på kr. 1.426.404.

Varde AS hadde et negativt driftsresultat på kr. -40.596, og et negativt årsresultat på kr. -518.255 i 2023.





Varde Kompetanse AS hadde et driftsresultat på kr. 792.725, og et årsresultat på kr. 663.462 etter skattekostnad i 2023.

Styret mener at årsregnskapene gir et rettviseende bilde av selskapenes eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2023.

Nøkkeltall for Varde-konsernet:

	2023	2022	2021	2020	2019
	Konsern	Konsern	Konsern	Varde AS	Varde AS
Driftsinntekter ('000 kr.)	58 963	60 417	58 752	59 400	55 478
Driftsresultat ('000 kr.)	1 669	-1 059	4 539	4 430	1 740
Årsresultat ('000 kr.)	611	6 654	4 083	3 740	1 123
Aksjekapital ('000 kr.)	1 364	1 364	1 364	1 370	1 370
Egenkapital ('000 kr.)	42 188	41 577	34 566	31 981	27 241
Totalkapital ('000 kr.)	62 709	63 887	59 302	56 301	53 598
Resultat av driften (%)	2,8	-1,8	7,7	7,5	3,1
Likviditetsgrad (%)	3,9	3,6	3,5	3,5	3,3
Egenkapitalandel (%)	67,3	65,1	58,3	55,0	50,8
Gjeldsgrad	0,5	0,5	0,7	0,8	1,0
Totalrentabilitet (%)	3,3	-1,1	-	8,3	3,5
Antall personer formidlet til ordinær jobb	71	92	89	97	69

Finansiell risiko

Varde AS er eksponert for finansiell risiko gjennom økte råvarepriser. Skipsutstyrproduksjonen er eksponert for valutasingninger.

Renterisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået ettersom konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder og samarbeidspartnere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vil alltid være til stede. Styret anser imidlertid at risikoen er lav med gode innarbeidede oppfølgingsrutiner.

Pemneo Dokumentnøkkel:BYV7F7ZLINE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GF0GZ





Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende ved utgangen av året.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på 7,2 % i 2023 sammenlignet med 8,8 % i 2022, hvorav korttidsfraværet var på 2,1 %. Sykefraværstatistikken inkluderer ordinært ansatte, lærlinger og lærekandidater. Selskapet arbeider kontinuerlig med arbeidsmiljøet, gjennomfører årlige medarbeiderundersøkelser, har etablert HMS-grupper i flere avdelinger, og arbeider med utvikling av sine rutiner knyttet til internkontroll i tråd med «Forskrift om helse, miljø og sikkerhet».

Likestilling

Varde-konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har ved utgangen av året 39,8 årsverk for ordinært ansatte, hvorav 37,5 % er kvinner.

Styret er sammensatt av 4 menn og 3 kvinner.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet i liten grad påvirker det ytre miljø. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årsresultat i selskapene i konsernet overføres til annen egenkapital i det enkelte selskap.

Kristiansund, 16. april 2024

Ole Jonny Rugset
Styrets leder

Henrik Stensønes
Nestleder

Victoria Smenes
Styremedlem

Toril Gustad
Styremedlem

Anett Hauknes
Styremedlem

Olav Gjøvik
Styremedlem

Bjarte Nekstad Maroni
Styremedlem

Erik Husby Pettersen
Administrerende direktør

Pemneo Dokumentnøkkel:BYVF7-ZZLNE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GFOGZ





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hauknes, Anett

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-371558

IP: 185.186.xxx.xxx

2024-04-18 06:57:29 UTC



Smenes, Victoria

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1257998

IP: 91.102.xxx.xxx

2024-04-18 07:05:50 UTC



Gjøvik, Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2747766

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 07:16:13 UTC



Gustad, Toril

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-520728

IP: 185.186.xxx.xxx

2024-04-18 09:30:26 UTC



Pettersen, Erik Husby

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1337215

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 09:38:13 UTC



Maroni, Bjarte Nekstad

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2693716

IP: 185.3.xxx.xxx

2024-04-18 12:22:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BYVF7-ZLINE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GFOGZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stensønes, Henrik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1392955

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-19 09:28:43 UTC



Rugset, Ole Jonny

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-480072

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-24 10:12:04 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel:BYV7F7ZLINE-JWFLU-U3EYC-N3PDW-GFOGZ



OK-REVISJON AS

STATSAUTORISERT REVISOR
Foretaks- / Revisjonsnummer 927 660 539
Bytesteinen 1, 6317 Kristiansund N

Telefon 90 12 97 50
ove@ok-revisjon.no

Til generalforsamlingen i
Varde Arbeid og Inkludering AS
